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KLUBBLAD



Sekreterararen har ordet...  

I början av mars månad hade vi ett ordinarie årsmöte. 40 talet medlemmar samlades i 
Judhultsgården för mötet och efterföljande festligheter. Under årsmötet avtackades 
Stefan Idström för sina insatser under många år i festkommittén. 


Under årsmötet presenterades klubbens uppdaterade kollektion av klubbkläder som du  
hittar i klubbshoppen på vår hemsida. Här kan du hitta ett erbjudande om en klubbjacka 
för 250:-


Stort tack till festkommittén för ett väl genomfört arrangemang. Och tack till Mårten 
Linton för underhållningen i form av musikbingo. 


Så här i början på säsongen är det bråda tider med förberedelser inför sommarens 
kommande aktiviteter. Några av aktiviteterna kan du läsa om i detta nummer men håll 
utkik på hemsidan där nyheter uppdateras löpande. 


För att genomföra alla aktiviteter som klubben gör krävs det funktionärer. Har du tid och 
är intresserad att hjälpa till hör av dig till respektive evenemangsansvarig. 


Cruisingsektionen kommer att skicka ut tips och påminnelser via SMS. Kan gälla både 
planerade och nya evenemang med kort framförhållning. 


Vill du ingå i denna SMS lista, berätta det för Mats Helmersson eller skicka SMS till 
070-3011119. 


Vill också passa på och påminna dig som ännu inte betalt medlemsavgiften för 2023. 


Medlemsavgiften som är 250:- för vuxna och 40:- för den som är under 18 år sätts in på 
klubbens BG 5015-9219 eller via Swish 123-550 71 65. QR kod för swish hittar du till 
höger. Ange alltid fullständigt personnummer i samband med betalning. 


Nya medlemmar är förstås också välkomna. I samband med betalningen ansöker du om 
medlemsskap på www.feringe.com under rubriken Bli medlem. 


I idrottonline finns kontaktuppgifter som epost och telefonnummer. Håll dessa uppgifter 
aktuella för att kunna nås av information om kommande evenemang mm. 
Adressuppgifter behöver du normalt inte ange då dessa hämtas från folkbokföringen. 


Idrottonline kommer du åt via hänglåset längst uppe till höger på hemsidan 
www.feringe.com. 
Har du problem med inloggningen till idrotttonline eller saknar inloggningsuppgifter hör 
av dig till sekreterare@feringe.com så hjälper vi dig igång. 


 


Custom Motor Show 2023

Årets första klubbevent blir ett besök på custom motor show i samband med påskhelgen. 
Det är många som besöker custom motor show så för att undvika köer och trängsel så är 
träffen på annandag påsk den 10 april. 
Därför träffas vi i Entrén kl 11:00 utanför entré syd. 
För senaste info om Custom Motor Show se http:/www.custommotorshow.se 
För att kunna följa med på detta event måste du i god tid före ha betalt medlemsavgiften 
för 2023. Klubben bjuder på lunch. 
Vi behöver ha lite koll på hur många och vilka som som kommer och därför anmäler du 
ditt intresse till. 
Börje Sunesson  borje.sunesson@telia.com  070-622 66 91 senast den 7 april.




En dag på strippen 

Den 20 maj är det dags för En dag på Strippen på Emmaboda flygbana. Som vanligt när det skall ordnas tävling så 
behövs det många funktionärer för att bemanna alla positioner.


Vill du och/eller någon du känner hjälpa till eller om du har frågor kontakta: 
Erik Haggren på erikhaggren84@gmail.com tel 070-250 87 73 eller Krister 
Karlsson krister@feringe.com tel 070-345 52 53


På En dag på strippen kan vem som helst under enkla och säkra former kunde 
komma och delta med sin skattade och registrerade bil och dessutom få ett 
tidkort som bevis på bilens prestanda. Bilarna delas in i klasser vilket gör att 
det också blir ett tävlingsmoment. Naturligtvis finns det också plats för något 
mer modifierade bilar. Och EDPS erbjuder också en klass för rena 
tävlingsfordon. 


Förutom aktiviteterna på strippen så blir det bilutställning där en jury granskar och bedömer de utställda fordonen.


En dag på Strippen arrangeras av tidningen Bilsport. Feringe HRA plus några andra samarbetspartners sköter olika delar 
av evenemanget. 


Vårt ansvar är att se till att tävlingsdelen flyter på från det att deltagarna anmäler sig i sekretariatet, vidare till 
besiktningen för kontroll av fordon och förarens utrustning.  Och slutligen se till att körningarna på strippen rullar på 
under hela dagen. Under morgontimmarna ser vi också till att körande, besökare samt utställare hamnar på rätt ställe 
genom att dirigera och hänvisa till parkeringsplatser och depå. 


Arbetsuppgifterna är uppdelade i olika grupper som sköter varsitt område. De flesta funktionärer finns inom områdena 
sekretariat, parkering, besiktning samt upplining/depå. Arbetsuppgifterna är enkla och kräver inga förkunskaper för att 


komma igång. I samtliga grupper finns det erfarna funktionärer som visar och kan svara på frågor från de som inte varit 
med förut. 


Vi försöker i största utsträckning placera funktionärer på önskade områden så berätta gärna vad du vill jobba med så 
försöker vi tillgodose detta. 


Som funktionär behöver man vara på plats på sin position och redo att utföra sina uppgifter från kl 07.00 på lördag 
morgon. Tävlingarna slutar normalt kl 16 med prisutdelningar för tävlande och utställare direkt efter. 


Det går alltså att ansluta till evenemanget på lördag morgon men eftersom det blir en väldigt tidig morgon för de flesta 
så ingår övernattning på Hotel Amigo i Emmaboda. 


Evenemanget heter en dag på strippen eftersom det är ett fartfyllt evenemang med allt från anmälan till prisutdelning på 
en och samma dag. 


För att det skall vara möjligt behöver vi förbereda området redan på fredagen. Förberedelserna handlar om att placera ut 
material exempelvis för avspärrningar och skyltningar. Vi ritar också upp depå och parkeringsplatser mm. Därför samlas 
de funktionärer som har möjlighet redan från fredag lunch ute på banan för att iordningställa. 


På samma sätt återställer vi banan till ursprungsskick direkt efter sista körningen. Om alla stannar kvar och hjälper till 
med det så är det snabbt avklarat på ett par timmar.




feringe.com

klubbladet@feringe.com

AVS. PrintXpress AB, Blockvägen 8, 352 45 Växjö

Cruzkalender 2023

27 april kl 17 - Bil & MC Café, Baldershage Häradsbäck


13 maj - Bil och MC träff, Mejeri 1 Liatorp, kontaktperson Mona 
Wickström 070-54 11 037


26 maj – Start of Cruzmeet, Judhult Göteryd kl 18. Det blir 
tipspromenad och klubben bjuder på mat.  
Föranmälan om mat senast 21/5 till kontaktperson Annelie 
Andersson 070-66 87 143


3 juni – Hallarydsdagen, vi ställer ut våra bilar och avslutar med 
grillning hos Micael o Lena. Du bör vara på plats med din bil senast 
9.45 då utställningen öppnar kl 10.   
Meddela L-O Jonsson 070-57 09 335 att du kommer senast den 29 
maj. För den som vill är det samling vid Loshult kyrka för gemensam 
avfärd mot Hallaryd. Vi kör från Loshult kl 9.00


14 juni – Motorträff med musik, Åminne bruk, kontaktperson Börje 
Magnusson 070-32 02 022


14 juli – Wheels & Wings, Falkenberg, Vi kör från Älmhults Folkets 
hus kl 8.00.  
Klubben bjuder på entré till träffen för de medlemmar som kör 
gemensamt med klubben, kontaktperson Bengt Lindstam  
070-36 70 245


18 juli – Klubbens Småvägscruising, Mer info om startplats o tid 
kommer i nästa klubblad, kontaktperson Niklas Svensson  
073-82 42 514


5 augusti – Småvägscruising/60-talsfest, Torne, kontaktperson Mats 
Helmersson 070-30 11 119


2 september – Twin Lake Run, Höör, Mer info om startplats o tid 
kommer i nästa klubblad.


16 september - Bil och MC träff, Mejeri 1 Liatorp, kontaktperson 
Mona Wickström 070-54 11 037


http://www.feringe.com

